1

Об утверждении формы

перечня управляющих

организаций для управления

многоквартирным домом,

в отношении которого

собственниками помещений

в многоквартирном доме

не выбран способ управления

таким домом, или выбранный

способ управления не

реализован, не определена

управляющая организация

В соответствии с пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом

Добрянского муниципального района:

1. Утвердить форму перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом, или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Уполномочить для ведения перечня управляющих организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

24.06.2019 139-р

consultantplus://offline/ref=8C069BB3681FC1BB8CBC2DADC117A26D23F2BF4EF0F43169DC29D649C64687273E59o8Q3J

2

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, управление муниципального контроля.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации

Добрянского городского поселения:

от 15 февраля 2019 г. № 54-р «Об утверждении формы перечня

управляющих организации для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственникам помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация»;

от 28 февраля 2019 г. № 77-р «О внесении изменения в распоряжение

администрации Добрянского городского поселения от 15.02.2019 № 54-р

«Об утверждении формы перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом, или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы муниципального района по жилищно-коммунальному

хозяйству.

Глава муниципального района –

глава администрации Добрянского

муниципального района             К.В. Лызов

3

Приложение

к распоряжению администрации

Добрянского муниципального района

от 24.06.2019  № 139-р

ФОРМА

ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом, или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация
№ п/п ИНН

Сведения о зарегистрированном юридическом лице

Полное наименование

юридического лица

Адрес места

нахождения,

контакты

Номер и дата лицензии

на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами

Основание внесения

в перечень, дата

Основание

исключения

из перечня, дата

1

2

3

4

4